附件6：                        单位申报车辆信息汇总表
填报单位（公章）                                 单位负责人签字：                           申报时间：     年   月   日
	单位申报车辆总数
	在编人员车辆数
	单位公务用车车辆数
	校园内居住家属车辆数
	学生车辆数
	非在编人员车辆数

	
	
	
	
	
	

	序号
	车主
姓名
	车牌号码
	品牌型号颜色
	车辆类型
	乘坐人数
	电话
	教职工
一卡通号
	学生
校园卡号
	授权期限
	车辆
使用类别

	1
	XXX行驶证上名称
	
	朗逸  银色
	轿车
	
	
	学生姓名
	
	暂不填写
	学生

	2
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	3
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	4
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	5
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	6
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	7
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	8
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	9
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	10
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	备注
	1.“车辆使用类别”一栏，需填写：“在编”、“公务”、“家属”、“学生”、“非在编”。
2.“授权期限”一栏, 在编、公务用车需填写：长期，其它需填写具体期限。
3.此申报表需发送电子版至公安处电子邮箱gonganchu@sdnu.edu.cn。


